东莞金太阳研磨股份有限公司

 1

  证券代码：300606              证券简称：金太阳            公告编号：2022-002

东莞金太阳研磨股份有限公司

关于部分董事、高级管理人员减持计划时间过半的公告

股东杨伟、刘宜彪、杜长波、方红、农忠超、诸远继、杜燕艳保证向本公司提供的信息

内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

东莞金太阳研磨股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2021 年 9

月 17 日披露了《关于部分董事、高级管理人员拟减持股份的预披露公告》（公

告编号：2021-101），公告披露了股东杨伟、刘宜彪、杜长波、方红、农忠超、

诸远继、杜燕艳计划自 2021 年 10 月 19 日起至 2022 年 04 月 18 日止拟通

过集中竞价或大宗交易等方式合计减持不超过 1,976,354 股（占公司总股本比例

2.12%）公司股份的事宜，具体事项详见公司于巨潮资讯网披露的相关信息。

截至 2022 年 1 月 18 日收盘以上股东股份减持计划的减持时间已过半。现将

其股份减持计划实施进展情况披露如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

价格单位：元/股

名称 减持方式 减持期间 减持均价
减持股数

（万股）

减持比例

（%）

杨伟

竞价交易 2021-12-16 20.50 16.00 0.1712

竞价交易 2021-12-17 20.15 9.42 0.1009

竞价交易 2021-12-20 19.54 1.52 0.0163

竞价交易 2021-12-21 19.64 2.72 0.0291

竞价交易 2021-12-22 19.62 4.28 0.0458

竞价交易 2021-12-23 19.06 2.43 0.0260

竞价交易 2021-12-24 18.47 0.40 0.0043

竞价交易 2021-12-27 18.70 0.31 0.0033

                                                         东莞金太阳研磨股份有限公司

 2

竞价交易 2021-12-28 18.91 0.23 0.0025

竞价交易 2021-12-29 19.03 0.18 0.0019

竞价交易 2021-12-30 19.01 2.43 0.0260

刘宜彪

竞价交易 2021-12-22 19.63 2.22 0.0238

竞价交易 2021-12-23 19.05 8.76 0.0938

竞价交易 2021-12-24 18.55 1.02 0.0109

杜长波 - - - 0 0

方红 - - - 0 0

农忠超

竞价交易 2021-12-16 20.57 9.78 0.1047

竞价交易 2021-12-17 20.19 1.01 0.0108

竞价交易 2021-12-28 19.22 0.79 0.0086

诸远继 - - - 0 0

杜燕艳 竞价交易 2021-12-01 21.00 1.00 0.0107

合计 - 64.50 0.6905

股东杨伟、农忠超、刘宜彪减持的以上股份来源为公司首次公开发行股票前

持有股份及股权激励获授予股份，股东杜燕艳减持的以上股份来源为公司股权激

励获授予股份。

2、股东本次减持前后持股情况

名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

杨

伟

合计持有股份 306.1094  3.2762  266.1800  2.8489

其中：无限售条件股份 289.3094  3.0964  249.3800 2.6690

有限售条件股份 16.8000  0.1798  16.8000 0.1798

刘

宜

彪

合计持有股份 132.9106  1.4225  120.9106  1.2941

其中：无限售条件股份 123.9606  1.3267  111.9606 1.1983

     有限售条件股份 8.9500  0.0958  8.9500 0.0958

杜

长

合计持有股份 3.0000  0.0321  3.0000  0.0321

其中：无限售条件股份 1.2000  0.0128  1.2000 0.0128

                                                         东莞金太阳研磨股份有限公司

 3

波 有限售条件股份 1.8000  0.0193  1.8000 0.0193

方

红

合计持有股份 207.2717  2.2184  207.2717  2.2184

其中：无限售条件股份 195.2717  2.0899  195.2717 2.0899

     有限售条件股份 12.0000  0.1284  12.0000 0.1284

农

忠

超

合计持有股份 124.2494  1.3298  112.6600  1.2058

其中：无限售条件股份 115.2994  1.2340  103.7100 1.1100

     有限售条件股份 8.9500  0.0958  8.9500 0.0958

诸

远

继

合计持有股份 13.0000  0.1391  13.0000  0.1391

其中：无限售条件股份 5.2000  0.0557  5.2000 0.0557

     有限售条件股份 7.8000  0.0835  7.8000 0.0835

杜

燕

艳

合计持有股份 4.0000  0.0428  3.0000  0.0321

其中：无限售条件股份 1.6000  0.0171  0.6000 0.0064

     有限售条件股份 2.4000  0.0257  2.4000 0.0257

二、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《公司法》、《上市公司收购管理办法》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《上市公

司董事、监事、高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规和

规范性文件的相关规定；

2、本次减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持实施情况

与此前预披露的减持计划一致，不存在违规情形。

3、公司将继续关注上述股东股份减持计划实施的进展情况，并按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

东莞金太阳研磨股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 18 日